
【令和7年4月9日配布】【令和7年4月9日配布】【令和7年4月9日配布】【令和7年4月9日配布】

地域住民の皆様へ地域住民の皆様へ地域住民の皆様へ地域住民の皆様へ

工事期間延長のお知らせ工事期間延長のお知らせ工事期間延長のお知らせ工事期間延長のお知らせ

記記記記

〇〇〇〇 工工工工 事事事事 名名名名 市道北ノ内9号線道路改良工事市道北ノ内9号線道路改良工事市道北ノ内9号線道路改良工事市道北ノ内9号線道路改良工事

株式会社　長谷川建設　TEL　0243-33-3330株式会社　長谷川建設　TEL　0243-33-3330株式会社　長谷川建設　TEL　0243-33-3330株式会社　長谷川建設　TEL　0243-33-3330

本宮市荒井字南ノ内地内本宮市荒井字南ノ内地内本宮市荒井字南ノ内地内本宮市荒井字南ノ内地内

（天候や進捗により日程が前後する可能性があります）（天候や進捗により日程が前後する可能性があります）（天候や進捗により日程が前後する可能性があります）（天候や進捗により日程が前後する可能性があります）

〇〇〇〇 施施施施 工工工工 業業業業 者者者者

〇〇〇〇 工工工工 事事事事 場場場場 所所所所

〇〇〇〇 工工工工 事事事事 期期期期 間間間間

〇〇〇〇 発発発発 注注注注 者者者者

〇 交 通 規 制〇 交 通 規 制〇 交 通 規 制〇 交 通 規 制

本宮市　本宮市役所　建設部建設課　TEL　0243-24-5392本宮市　本宮市役所　建設部建設課　TEL　0243-24-5392本宮市　本宮市役所　建設部建設課　TEL　0243-24-5392本宮市　本宮市役所　建設部建設課　TEL　0243-24-5392

終日通行止め（歩行者通行不可能）終日通行止め（歩行者通行不可能）終日通行止め（歩行者通行不可能）終日通行止め（歩行者通行不可能）交通誘導員・看板等で誘導いたします。交通誘導員・看板等で誘導いたします。交通誘導員・看板等で誘導いたします。交通誘導員・看板等で誘導いたします。

令和6年11月11日～令和7年8月29日　8：00～17：00令和6年11月11日～令和7年8月29日　8：00～17：00令和6年11月11日～令和7年8月29日　8：00～17：00令和6年11月11日～令和7年8月29日　8：00～17：00

日頃より建設行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。日頃より建設行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。日頃より建設行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。日頃より建設行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

現在、案内図の箇所において道路を広げる工事を行っておりますが、下記のと現在、案内図の箇所において道路を広げる工事を行っておりますが、下記のと現在、案内図の箇所において道路を広げる工事を行っておりますが、下記のと現在、案内図の箇所において道路を広げる工事を行っておりますが、下記のと

おり工事期間が延長となりました。おり工事期間が延長となりました。おり工事期間が延長となりました。おり工事期間が延長となりました。

工事期間中、重機や車両の出入りがあるため、工事期間中、重機や車両の出入りがあるため、工事期間中、重機や車両の出入りがあるため、工事期間中、重機や車両の出入りがあるため、 皆様には大変ご迷惑とご皆様には大変ご迷惑とご皆様には大変ご迷惑とご皆様には大変ご迷惑とご

不便をお掛けすることとなりますが、安全に十分配慮し、工事の早期完了不便をお掛けすることとなりますが、安全に十分配慮し、工事の早期完了不便をお掛けすることとなりますが、安全に十分配慮し、工事の早期完了不便をお掛けすることとなりますが、安全に十分配慮し、工事の早期完了

に努めますので何卒ご理解、ご協力くださいますよう宜しくお願い致します。に努めますので何卒ご理解、ご協力くださいますよう宜しくお願い致します。に努めますので何卒ご理解、ご協力くださいますよう宜しくお願い致します。に努めますので何卒ご理解、ご協力くださいますよう宜しくお願い致します。

案案案案 内内内内 図図図図

施 工 箇 所


